Capital Subscrito

132.452,10RESULTADO ACUMULADO

192.452.10
52.! 90,59

140,261,51

LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

Resultado Exercido Anterior Ao Balanço
Resultado Exercido Oo Balanço

ECiNQUEN'L'M :Confiimanros a exatidão do presente, fechando Ativo ern 817 uSõ.OS com Passivo. OITOCENTOS E DEZESSETE
REAIS E CiNCÜ CEN tAVOS.

1RIGUES CARDOSOCONTADOR: EDUARDO DOS SANTOS P
GF^. Ü37.785.593-62
CRO MA01359500 MA
RG 235336320028/SSP/MA

EMPRESARIA: NAIARA COSTA DE ARAÚJO
RG' 0213435220020/SSP/MA
CPF 014.240.203-60

c.

I
Etnpresa. NEW COMERCIO DE MEDICAMENT